Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол
№ 08 от «18» марта 2019 г.
г. Москва                                                       Время проведения: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч.00 мин.

Председательствовал:	Ильин А.Н.
Генеральный директор ООО «Технические системы
безопасности»
Присутствовали:
Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Глуховенко Ю.М. независимый член
Дайлов А.А. независимый член

Приглашены:	Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,
Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Лимасов В.В.

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	О результатах работы Дисциплинарной комиссии и применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза.
(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  – Лимасов В.В.)
2.         О добровольном выходе из состава членов СРО Союза «МОИСП»
(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  – Лимасов В.В.)
3.	Разное.

1. По первому вопросу выступил Лимасов В.В. с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
Исключить из состава Союза следующих организаций, в соответствии с ч.2 ст. 55.7; ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:
1. ООО «РСИ КОНСТРАКШН» (ИНН: 7714329121)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 570 от 15.03.2019 г.)

Приостановить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, в соответствии со  ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:
1. ООО «А-Строй» (ИНН: 7733785465)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 571 от 15.03.2019 г.)
2. ООО «АСУ-3»  (ИНН: 7713737939)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 572 от 15.03.2019 г.)
3. ООО «ОМЕГА» (ИНН: 7729563621)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 573 от 15.03.2019 г.)
4. ООО «Производственный Строительный Холдинг Крит» (ИНН: 7721838930)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 574 от 15.03.2019 г.)
5. ООО «ЭнергоКомплектСтрой» (ИНН 7726663586)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 575 от 15.03.2019 г.)
6. ООО «Сибез» (ИНН 7729676664)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 576 от 15.03.2019 г.)

Голосовали:
«за» - 5 «против» - нет    «воздержались» - нет
Решение принято.
	2. По второму вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  - Лимасов В.В.  с информацией о рассмотрении заявления о добровольном выходе из состава членов.

	Решили:
     На основании рассмотренного заявления о добровольном выходе из состава членов СРО Союз «МОИСП», в соответствии с п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, считать прекратившими членство следующие организации:

     1. Закрытое акционерное общество «Гелиос М-групп» (ЗАО «Гелиос М-групп»)
ИНН 7701766004, ОГРН 1087746086614, 115201, г. Москва, ул. Котляковская, д. 3, стр. 1
     2.Общество с ограниченной отвественностью «Остек-СМТ» (ООО «Остек-СМТ»)                          ИНН 7731481045, ОГРН 5147746189047, 123592, г. Москва. ул. Кулакова. д. 20, стр. 1Г 123592, г. Москва. ул. Кулакова. д. 20, стр. 1Г
3. Общество с ограниченной ответственностью «Стройпожэлектросервис» (ООО «Стройпожэлектросервис»)                                                                                                                                        ИНН 7709691985, ОГРН 1067746913563, 109316, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 14, комната правления.

[bookmark: _GoBack]Голосовали:
«за» - 5 «против» - нет    «воздержались» - нет
Решение принято.

3. Разное.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «МОИСП»                                                                                    Ильин А.Н.

Секретарь  и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                             Исаев М.Ю.